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"Better to cut losses at any point."

Mayıs-Haziran sayımızı da tamamladık. Böylece yılı yarılamış olduk. Bir noktayı belirtmek isterim: Bir önceki
sayımızda mayıs-haziran sayımızla Atlanta’da düzenlenecek olan Interwire fuarına katılacağımızı ifade etmiştim.
Maalesef vize sorunu yaşadık ve fuara katılacak arkadaşlara çok önceden başvurmamıza rağmen vize randevusu
fuardan çok sonraya verildi. Biz de bir arkadaşı görevlendirdik. O arkadaşlar fuar standımızda bulunacak ve katı-
lımcı ve ziyaretçilere dergimizi dağıtacak. Belirttiğimiz gibi dergimiz fuarda dağıtılacak ancak biz olamayacağız. 

Vize sorununu pek çok ülke yaşıyor. Sorun ABD’nin yeni yönetiminin politikaları… Ekonomi savaşları yalnızca
diğer ülkelere değil ABD’ye de zarar veriyor. Amerikan ekonomisi ilk çeyrekte küçüldü. Bu durum böyle gitmeye-
cektir. Türkçede güzel bir atasözü vardır. “Zararın neresinden dönülse kardır” diye… Umarım yeni yönetim dünyaya
daha fazla ekonomik zarar vermeden bu yanlıştan döner. 

Nisan ayında Türkiye’de de önemli bir etkinlik vardı, Wire Eurasia… 9-12 Nisan tarihleri arasında İstanbul'daki
Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi'nde düzenlenen Wire Eurasia 2025 fuarında tel üretim teknolojileri, çelik tel ve
kablo endüstrisine yönelik yenilikçi ürünler sergilendi. Hardware Eurasia ve Tube Eurasia ile eş zamanlı olarak dü-
zenlenen fuarları 94 ülkeden 20.872 ziyaretçi takip etti. Biz de KabloSanTurkey dergisi olarak fuara standımızla
katıldık. 

Katıldığımız diğer bir fuar ise Solarex fuarı idi. 403 katılımcının iştirak ettiği fuarı yurtiçi ve yurtdışından binlerce
ziyaretçi gezdi. Dilerim katılımcılar açısından fuarlar başarılı geçmiştir.

Temmuz-Ağustos sayımızda görüşmek dileğiyle…

Ferdai Yıldırım
Editör

fyildirim@kablosanturkey.com

We have accomplished our May-June issue, marking the midway
point of the year. I’d like to emphasize one detail: In our earlier issue,
I mentioned that we would participate in the Interwire exhibition in At-
lanta with our May-June publication. Unfortunately, we faced visa is-
sues. Despite applying well in advance, our team members received
visa appointments scheduled long after the exhibition had ended. As
a result, we assigned a colleague to represent us. They will be pres-
ent at our booth, distributing our magazine to attendees and visitors.
As stated, our magazine will be available at the exhibition, unfortu-
nately personally we will not be there.

Visa issues affect many countries, and the problem originates from
the policies of the new U.S. management. Economic conflicts don’t
just harm other nations; they also negatively effect the U.S. itself. The
American economy contracted in the first quarter. This situation can-
not continue without end. There’s a wise Turkish proverb: "Better to
cut losses at any point." Hopefully, the new administration will reverse

course before causing further economic damage to the world.
April also observed a significant event in Türkiye—Wire Eurasia. Held
at Tüyap exhibition and Congress Center in Istanbul from April 9-12,
the Wire Eurasia 2025 exhibition showcased innovations in wire pro-
duction technologies, steel wire, and cable industries. Running along-
side Hardware Eurasia and Tube Eurasia, the exhibitions attracted
20,872 visitors from 94 countries. We took part in the event as
KabloSanTurkey with our own booth.

Another exhibition we attended was Solarex. With 403 exhibitors, the
event welcomed thousands of visitors from both domestic and inter-
national markets. I hope the exhibitions proved successful for the par-
ticipants.

Looking forward to reuniting in our July-August issue!

“Zararın neresinden dönülse kardır”

Sayfa 2 Editör
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Institut za nuklearne
nauke Vinča
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New in Power Cable solutions

By-product PreFilter 

The PreFilter collects and lessens the buildup of residue in the nitrogen

gas circulation loop. It is essential in power cable manufacturing. The Pre-

Filter is composed of a container body with multilayer chambers, a cooling

unit, pipework, instrumentation, and valves.  

The assembly is highly effective for by-product collection. A sequence-con-

trolled valve releases the liquid waste into a collection tank. The unit can

be disconnected for cleaning. The PreFilter is a pressure vessel. It is cal-

culated and rated accordingly. 

Cable surface quality is maintained with a PreFilter in place. Cleansed coo-

ling gas optimizes heat exchange throughout. Unwanted defects in cable

geometry are thus avoided. 

Benefits 

• Longer running lengths

• Extended intervals between maintenance actions

• Reduced surface defects on the cable

• Optimum heat exchange in gas cooling circuit

• Efficient by-product removal.
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Yüksek Isı Dayanımı ve Güvenilir Alev Koru-
ması 
Flaven, ısıya dayanıklı silikon reçinelerle bir-
leştirilmiş cam elyaf ağ destekli yapısıyla üre-
tilen özel bir flogopit mika banttır. Yüksek
mika içeriği sayesinde zorlu koşullarda mak-
simum performans sağlar.  

Alev Dayanımı Gerektiren Zorlu Uygulamalar
için İdeal Seçim 
Flogobit mika bantlar; metro hatları, yeraltı
projeleri ve kontrol kabloları gibi alev daya-
nımı gerektiren özel kablo uygulamalarında
yoğun olarak kullanılmaktadır. 1100ºC’ye
kadar dayanabilen yapısı, bu tür kritik uygu-
lamalarda üstün koruma sunar.  

Yüksek Verimlilik, Mükemmel İşlenebilirlik 
DijitalPort’un Flaven bantları, yüksek hızlı
bantlama makinelerinde sorunsuz bir şekilde
işlenebilecek şekilde tasarlanmıştır. Hem
üretim hattında kolaylık hem de nihai ürün-
lerde uzun ömürlü koruma sağlar.  

DijitalPort, yüksek ısı ve alev dayanımı ge-
rektiren kablo uygulamaları için güvenilir ve
verimli çözümler sunar. Flaven mika bant
hakkında daha fazla bilgi almak için bizimle
iletişime geçebilirsiniz!  

Ürün hakkında detaylı bilgi için:
dijitalport.com/en/flaven

Dijital Port’tan yüksek koruma ve 
maksimum performans sunan ürünler





High Heat Resistance and Reliable Flame
Protection
Flaven is a specialized flogopite mica tape
composed of a fiberglass mesh support layer
combined with heat-resistant silicone resins.
Its high mica content ensures maximum per-
formance under extreme conditions.

Ideal Choice for Demanding Flame-Retardant
Applications
Flogopite mica tapes are widely used in spe-
cial cable applications that require flame re-
sistance, such as metro lines, underground
projects, and control cables. With flame re-
sistance up to 1100ºC, Flaven provides supe-
rior protection in critical environments.

High Efficiency and Excellent Processability
Flaven tapes by DijitalPort are designed for
smooth operation on high-speed taping ma-
chines. They offer both ease of use during
production and long-lasting protection in final
cable structures.

DijitalPort delivers reliable and efficient solu-
tions for cable applications requiring high
heat and flame resistance. For more informa-
tion about Flaven mica tape, feel free to con-
tact us!

For detailed product information:
dijitalport.com/en/flaven

Products offering high protection and 
maximum performance from Digital Port

Sayfa 26 Haber & News
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40 yıllık köklü geçmişiyle Türkiye’nin en büyük 500
Sanayi kuruluşu arasında yer alan ve Dünya gene-
linde 40’ın üzerinde ülkeyi kapsayan geniş bir coğ-
rafyaya katma değerli ihracat gerçekleştiren Borsan
Kablo, T.C. Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofi-
sinin koordinasyonunda Samsun Üniversitesi ev sa-
hipliğinde, 14-15 Nisan 2025 tarihlerinde
gerçekleştirilen Orta Karadeniz Kariyer Fuarı’na
(OKAF) katıldı. 

“Yetenek Her Yerde” mottosuyla başlayan “Bölgesel
Kariyer Fuarları” kapsamında yer alan OKAF, 6 pay-
daş üniversitenin katılımı ile düzenlendi. Etkinlik, iş
dünyasının, kamu kurum ve kuruluşlarının, medya-

nın ve meslek örgütlerinin ilgi ve katılımlarıyla ger-
çekleştirildi.
OKAF etkinliğinin, Karadeniz bölgesinde insan kay-
nağı potansiyelinin değerlendirilmesi için önemine
vurgu yapan Borsan Kablo İnsan Kaynakları (İK) Di-
rektörü Hande Yirmibeşoğlu, “Genç istihdamın yanı
sıra akademik iş birlikleri ve staj imkanları, Borsan
için stratejik öneme sahiptir. Kapsamlı staj program-
larımızla, genç yeteneklere gelişimlerinin sürekli
destekleneceği kariyer olanakları sunuyoruz. Cum-
hurbaşkanlığımız İnsan Kaynakları Ofisinin koordi-
nasyonunda başlatılan Bölgesel Kariyer Fuarlarını
çok önemli buluyoruz ve OKAF etkinliğine katılımı-
mızdan büyük heyecan duyduk” şeklinde konuştu.

Kadın çalışan ağırlıklı 400 yeni istihdam 
Borsan Kablo bünyesinde hali hazırda 450 kişiye is-
tihdam sağlandığını söyleyen Hande Yirmibeşoğlu,
“2025 yılında start verdiğimiz, 180 milyon dolar dü-
zeyindeki yatırım hamlemizle, 3 yıllık bir süreçte üre-
tim kapasitemizde yüzde 150 dolayında artış ve
ciromuzun kademeli bir şekilde 450 milyon dolar dü-
zeyine erişmesini öngörüyoruz. Bu yatırım, Samsun
ve Karadeniz bölgesel ekonomisine de değer kata-
cak. 3 yıl içerisinde tesislerimizin hayata geçmesiyle,
kadınların iş hayatındaki rolüne verdiğimiz önemin
etkisi ile ağırlıklı kadın çalışan olmak üzere 400 ki-
şilik yeni istihdam ön görüyoruz” dedi. Şirketin temel
değerlerini “İnsan, Güven Tutku’nun” oluşturduğunu
ifade eden Borsan İnsan Kaynakları (İK) Direktörü
Yirmibeşoğlu, sözlerini şöyle sürdürdü: “En büyük
gücümüz, Borsan’lı çalışma arkadaşlarımızdır. Bor-
san’ın tüm başarı öyküleri, Borsan’lıların enerjisiyle
yazılıyor. Her bir Borsan’lı, emeği ve katkısı ile şir-
ketimizin dünya markası olma yolculuğunda önemli
bir rol oynuyor. Borsan’ın yapısal güçlerinden biri
olan müşteri ihtiyaç ve beklentileri odaklı, küresel
standartları karşılayan, yenilikçi ve katma değerli
ürünler geliştirme gücümüzü, yetenek gelişimi, bilgi
ve deneyim paylaşımı, iş yerinde eşitlik odaklı İK ça-
lışmalarımızla besliyoruz. Uzmanlaşmayı ve kendi
içimizden liderler yetiştirmeyi hedefleyen İK yaklaşı-
mımızla, yüksek potansiyelli yetenekleri tespit et-
meyi ve iç rotasyon imkanları ile çalışanlara şirket
içinde yeni ve farklı görev deneyimleri kazandırarak
liderlik pozisyonlarına hazırlamayı önceliklendiriyo-
ruz.” 

180 milyon dolar yatırımla 3 yıl içerisinde kadın çalışan ağırlıklı 400 yeni istihdam hedefi

Borsan, Karadeniz’in en büyük yetenek
buluşması OKAF’ta yerini aldı

Dünya genelinde 70’in üzerinde ülkeye katma değerli ihracat geçekleştiren, Türkiye’nin önde gelen sanayi şir-
ketlerinden Borsan Kablo, T.C. Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisinin koordinasyonunda Samsun Üni-
versitesi ev sahipliğinde bölgedeki 6 paydaş üniversitenin katılımı ile 14-15 Nisan 2025 tarihlerinde
gerçekleştirilen OKAF Orta Karadeniz Kariyer Fuarı’na katıldı. 450 kişiye doğrudan istihdam, bölgedeki gençlere
staj ve istihdam olanakları, kendi bünyesinde kariyer ve yetenek gelişimi programları ve kadın istihdamına ve-
rilen önemle Samsun ili ve Karadeniz bölgesi genelinde insan odaklı değer yaratan Borsan Kablo, 180 milyon
dolarlık yeni yatırım planı ile 3 yıl içerisinde kadın çalışan ağırlıklı 400 yeni istihdam ön görüyor.
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Türkiye’nin alanında lider enerji etkinliği olarak sek-
törüne yön verenleri bir araya getiren ICCI Uluslar-
arası Enerji ve Çevre Fuar ve Konferansı, enerji
sektörlerinin önde gelen aktörlerini üç gün boyunca
İstanbul’da buluşturdu. Bir TG Expo grup şirketi olan
Sektörel Fuarcılık tarafından organize edilen IC-
CI’nin 29’uncu yılında “Geleceğe Güç Ver!” mottosu
ile gerçekleştirilen fuar; enerji üretimi, karbonsuzlaş-
tırma, hidrojen, enerji depolama, e-mobilite, akıllı şe-
beke ve dijitalizasyon olmak üzere yedi ana alana

vurgu yaptı. 70’i aşkın ülkeden profesyonel ziyaret-
çilerin katılım sağladığı fuar, enerji gündemini ulus-
lararası ölçekte ele alan stratejik oturum içerikleriyle
de farklı ülkelerin delegasyonları tarafından takip
edildi. 

Ülkelerin üst düzey delegasyonları, ICCI 2025’i
enerjinin çekim merkezi yaptı
ICCI 2025’in sektörün güncel gelişmelerini takip et-
menin yanı sıra Türkiye’nin küresel enerji dönüşü-

müne katkı sağlayan önemli bir platform görevi de
üstlendiğini belirten TG Expo Uluslararası Fuarcılık
Genel Müdürü H. Cem Şenel, “Her türlü enerjinin
stratejik öneme sahip olduğu günümüzde buna
odaklanan uluslararası nitelikte bir fuar gerçekleşti-
rerek sektörün en büyük paydaşlarını buluşturduğu-
muz için gururluyuz. Bugüne dek kamu ve özel
sektör paydaşları arasında bilgi ve deneyim alışve-
rişine olanak sağlayan fuarımız, bu yıl da birçok stra-
tejik iş birliğine zemin hazırladı. Bu noktada özellikle
fuarımızın uluslararası prestiji sayesinde üst düzey
delegasyonları da ağırlama fırsatı bulduk. Bunlar
arasında Güney Kore heyeti, Kırgızistan Enerji Ba-
kanlığı yetkilileri ve Bosna Hersek Enerji Bakanlığı
yetkilileri yer aldı. Uluslararası ziyaretçilerin ilgisi bu
yıl bizi ayrıca sevindirdi çünkü fuarımızın başlama-
sından bir gün önce İstanbul’daki korkutan depreme
rağmen planlarını iptal etmeden aldığımız tüm ön-
lemlere güvendiler. Bunun yanında ICCI 2025 Kon-
feransı ise üç farklı salonda ve 30 farklı oturumda
10’u keynote olmak üzere 150’den fazla konuşma-
cıyı bir araya getirdi. Böylelikle uzman isimler eşli-
ğinde hem sektörün nabzı tutuldu hem de bugün
kamuoyunda kendine yer bulan pek konu, farklı yön-
leriyle tartışıldı. Enerji sektörünün nabzını tutan fua-
rımızın gelecek yılki edisyonunu gerçekleştirmek için
sabırsızlanırken çalışmalara şimdiden başlamış bu-
lunuyoruz.” dedi.

Geleceğe güç verenler, 
ICCI 2025’in enerjisinde buluştu

H. Cem Şenel
TG Expo Uluslararası Fuarcılık Genel Müdürü

Türkiye’nin alanında lider enerji etkinliği olarak bu yıl 29’uncusu düzenlenen ICCI Uluslararası Enerji
ve Çevre Fuar ve Konferansı, “Geleceğe Güç Ver!” mottosuyla enerji sektörünün bugünü ve gele-
ceğini inşa edenleri buluşturdu. Her yıl olduğu gibi dünyanın farklı coğrafyalarından üst düzey ba-
kanlık, kamu ve özel sektör temsilcilerini bir araya getiren fuar, bu yıl enerjinin tüm ana ve alt
başlıklarını içeren konferans programıyla da sektörün yol haritasını çizdi. 
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Kalite, inovasyon ve rekabet gücüyle hem Türk kablo sektöründe hem de global
alanda öncü firmalardan biri haline gelen Elcab Kablo, Türkiye’nin lider firmalarının
tercihi olmasının yanı sıra pek çok kıta ve farklı lokasyonlarda bulunan birçok ülkeye
de ihracat yapıyor. Elcab Kablo Profil Sanayi Ticaret AŞ Yönetim Kurulu Başkanı Nej-
det Tıskaoğlu ile firmaları ve hedefleri hakkında konuştuk.

Firmanızın kuruluşu ve ürünleriniz hakkında bilgi verir misiniz? 
Silikon kablo, cam elyaf kablo, silikon fırın kapı contası, silikon makaron, silikon profil,
kablo grubu, sinyal lambası, fişli kablo ve PVC kablo gibi beyaz eşya üretiminde kul-
lanılan çeşitli ürünlerin imalatını gerçekleştirmekte olan firmamız 1998 yılında İstan-
bul’da faaliyetine başlamış olup, uluslararası kalite standartları ışığında, geniş makine
parkurlarımızda, çağın getirdiği teknolojik gereksinimlere uygun yöntemler kullanarak
üretim yapmakta, Zonguldak, Çaycuma’da yer alan 2 üretim tesisi ve İstanbul, Arna-
vutköy ile Güney Afrika’nın KwaZulu-Natal Eyaleti’ne bağlı Durban şehrinde bulunan
fabrikalarımızda ilgili ürünlerin imalatını gerçekleştirerek faaliyetine devam etmektedir.
Misyonunu silikon kablo ve beyaz eşya sektöründe ihtisaslaşmaya yönelik belirlemiş
bir firma olarak silikon başta olmak üzere farklı kabloların gruplama üretimi yaparak
bu ürünleri beyaz eşya yan sanayine tedarik etmekteyiz. Hedef kitlemizde beyaz eşya
ve elektrikli küçük ev aletleri üreticileri ile elektrik marketleri ve aydınlatma sektörü
yer almaktadır. İnovasyon ve Ar-Ge yatırımlarının ürün kalitesinde artış yaratacağının
ve ürün yapısının geliştirilmesi için ürüne katma değer katacağının bilincinde olan fir-
mamız bu nedenle bu alanda daimi faaliyette bulunarak göstermiş olduğu etkin başarı
ve performansı neticesinde global olarak rekabet eden, sanayinin ihtiyaçlarına eko-
nomik çözümler üreten, müşteri memnuniyeti odaklı kalite anlayışı ile ana sanayiciler
tarafından tercih edilen bir tedarikçi noktasına gelmiştir.

Üretim altyapınız ve teknolojiniz konusunda bilgi verir misiniz?
Sektördeki ilk yıllarımızda içinde bulunduğumuz alanda lider firmalardan biri olarak
Avrupa’da bir marka değeri oluşturmak gibi büyük hedeflerimiz vardı ve bu amaçla-
rımıza ulaşmak için sağlam bir üretim altyapısı ile teknolojik gelişmelerin ışığında üre-
tim yapmamızın gerekliliğinin bilincinde ve farkındaydık. Bu hedefle yola çıkan
firmamız makine-teçhizat ve teknolojiye yaptığı yatırımların sonucunu kalite, verimlilik
ve inovasyon alanlarında elde ettiği başarılarla almış, yapılan Ar-Ge & Ür-Ge çalış-
maları, kalite politikaları ve çağımızın getirdiği teknolojik gelişimleri üretim prosesine
uygulayarak ISO 9001:2015, ISO 14001:2015, ISO 45001:2018, ISO 10002:2018
standartları ile VDE, CE, TÜV, EAC, ROSH ve REACH ürün kalite belgelerinin so-
rumlulukları dahilinde uluslararası ve yerli standartlara uygun üretim yapan, müşteri
talep ve isteklerini önemseyen ve sürekli yenilik ve gelişim içinde olan, hem global

alanda hem de Türk kablo sektöründe kalite, inovasyon ve rekabette öncü bir firma
konumuna gelmiştir.

Ar-ge ve inovasyon yatırımlarınız ve kalite standartlarınız nelerdir? 
Genç ve dinamik yapımızla taleplere hızlı cevap veren, kaliteli üretim yapan bir firma
olarak ürünlerimizi iç piyasada hizmet verdiğimiz önde gelen firmaların yanı sıra pek
çok kıta ve farklı lokasyonlarda bulunan birçok ülkeye ihraç etmekte, kapasite kullanım
oranını en üst seviyede tutarak kaliteli ürün ve hizmeti daha ucuz maliyetle, hatasız
ve zamanında, optimum kaynak ve avantajla müşterilerine temin edip çalışanlarının
eğitim seviyesini arttırarak üretim prosesinde koordinasyonlu bir şekilde sürekli iyi-
leştirme ve gelişim içinde olup, kurumsal yönetim anlayışı ile temkinli, yaptığı işlerde
daha seçici ve karlılık konusunda daha hassas bir strateji içerisinde ilerlemekteyiz.
En önemli hazinemiz yetenekli, tecrübeli ve inovatif insan kaynağımız olup istisnasız
sıfır hata hedefiyle sahip olduğumuz kalite belgeleri ve ilgili alanlarda uyguladığımız
yatırımlarla uluslararası standartların gerektirdiği normlara uygun üretim yapmakta
ve bu nedenle Ar-Ge ve inovasyon yatırımlarımız ile kalite standartlarımızı en üst se-
viyede tutmaktayız.

2024 yılını firmanız açısından değerlendirir misiniz?
İç pazar özelinde değerlendirme yaptığımızda sektörün önde gelen marka değerleriyle
çalışan bir firma olarak ülkemiz dışında yaşanan siyasi belirsizlik ve problemlerin ge-
tirdiği sorunlar nedeniyle herhangi bir finansal daralmanın olmadığını, söz konusu
sürecin iş hacmine olumsuz yansımadığını, aksine önceki yıllara kıyasla daha hare-
ketli ve aktif bir dönem geçirildiğini söyleyebiliriz. Diğer yandan ihracat kanadına bak-
tığımızda ise önce Rusya-Ukrayna savaşı ile yalnızca bu 2 ülkenin değil, ilgili bölgede
yer alan Türki Cumhuriyetlerin de etkilenmesi ve sonrasında ise İsrail-Filistin savaşı-
nın getirdiği yansımalar ile dünyanın herhangi bir yerinde olan bir olayın, uzak yakın
her tarafı etkiler hale geldiğini bir kez daha gözler önüne sermiştir. Bu nedenle de
ülke ekonomileri kendi dışında meydana gelen bu olaylardan kademe kademe etki-
lenmek durumunda kalmakta, ülkemiz ise jeopolitik ve jeostratejik konumu itibarıyla
bu olaylardan daha fazla etkilenmektedir. Tüm bunlara ek olarak ithalat rejimlerinde
değişiklik uygulayan ülkeler ile maliyet artışlarından mütevellit alımlarını Uzak Doğu’ya
yönlendiren Avrupalı sanayiciler de dikkate alındığında, riskin yalnızca spesifik pa-
zarlara bağlı kalmadan farklı ve çeşitli pazarlara yayılarak azaltılması ve bu suretle
olası bir olumsuzlukta ihracat verilerinde herhangi bir düşüşün yaşanmaması en etkin
ve verimli çözüm olacaktır. Bu nedenle riski dağıtmak için içinde bulunduğumuz olum-
suz koşulların doğurduğu sonuçlardan ders alarak pazar sayısını arttırıp satış ağımızı
genişletmemiz gerekmektedir. Sadece kendi sektörümüz değil tüm sanayici ve üreti-
ciler için ki bizim de ihracatta uyguladığımız yöntem bu olmakla beraber koşullar ne
olursa olsun satış rakamlarımızın olumsuz yönde etkilenmemesini sağlamaktadır.

2025 hedeflerinizi paylaşır mısınız? Yeni yatırım hedefliyor musunuz? 
Teknolojik gelişmeleri izleyip, bu gelişmelerden faydalanarak pazarda lider olmaya
devam etmek, içinde bulunduğumuz ve önümüzdeki dönemlere yönelik vizyonumu-
zun mihenk taşını oluşturmaktadır. Sunmuş olduğumuz hizmette müşteri ile aramızda
oluşan güven ilişkisine oldukça önem veriyor, kuruluşumuzun sürdürülebilir büyümesi
ve yarattığı ekonomik değeri artırabilmesi için en önemli başarı unsuru olarak, ve-
rimliliği ve rekabet gücünü yükseltme gereğine, rekabette lider olmak için kalite, yenilik
ve değişimin önemine inanıyor, sürekli gelişmeyi ve mükemmel olmayı temel bir değer
olarak benimsiyor, bu nedenle daimi gelişim ve büyüme hedefiyle Zonguldak’ta faa-
liyete geçirdiğimiz 2. fabrikaya ek olarak İstanbul, Arnavutköy’de devreye aldığımız
üretim tesisimizle lokal ve global alanda sahip olduğumuz 4 işletme ile yatırımlarımıza
hız kesmeden devam ediyoruz.

Elcab Kablo Profil Sanayi Ticaret AŞ Yönetim Kurulu Başkanı Nejdet Tıskaoğlu:

“Lokal ve global alanda sahip olduğumuz 
4 işletme ile çevreye ve insana duyarlı 

inovatif çözüm önerileri sunuyoruz”
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Nursan Kablo Donanımları, Hyundai Motor Company tarafından 2024 yılı "En Başarılı Tedarikçi"
ödülüne layık görüldü. Ödül, 12 Mart 2025 tarihinde Singapur'da düzenlenen Hyundai Auto-
motive Global Supplier Day töreninde, Nursanlar Holding CEO'su Sn. Kağan Yamakoğlu'na
takdim edildi.

Törende toplam 6 adet başarı ödülü verilirken, bunların 4’ü Güney Kore dışındaki Hyundai üre-
timine parça tedarik eden firmalara verildi. Nursan Kablo ise Avrupa’dan ödül alan tek firma
oldu.

Nursan Kablo Donanımları, 
“En Başarılı Tedarikçi” 
ödülüne layık görüldü





Lämneå Bruk is a long-established complete
supplier of wire machinery based in Ljusfall-
shammar, Sweden. For over three decades,
Lämneå Bruk has been at the forefront of
wire coiling innovations, leading the industry
with their No Twist Coiler (NTC) technology,
or commonly referred to as Pail Pack or Drum
Coiler. With over 200 years of experience, the
family-owned business delivers high-quality,
durable, and efficient wire machinery solu-
tions. Their NTC technology, designed to re-
place traditional gooseneck and spooling
methods, consistently delivers twist-free wire
in pattern-laid coils. The result is a significant
reduction in scrap, maximizing both produc-
tivity and economic performance.
The No Twist Coiler (NTC) technology has
been proven to transform traditional wire
manufacturing by replacing traditional, often
outdated gooseneck and spooling technolo-
gies with its unique coiling technique. This in-
novative machine always produces perfectly
pattern-laid coils up to 4.5 metric tons with
straight and twist-free wire in inverted carri-
ers. Due to this, every meter of the wire can
be run, resulting in no scrap for maximum
productivity and superior economic perform-
ance. The bigger wire package further has
the advantage of fewer stops during opera-
tion and offers convenient shipping options. 

This new wire package in carriers unlocks
various non-stop payout benefits, designed to
revolutionize wire production. The stream-
lined approach integrates advanced technol-
ogy seamlessly into your operations, starting

with the elimination of driven or non-driven
payoffs. Instead, wire drums are placed di-
rectly onto the floor, complemented by the
NTC reversing pre-twist technology, ensuring
a straightforward production process from
start to finish.

With the NTC, wire manufacturers can experi-
ence uninterrupted workflow with the non-
stop payout system, achieved by welding
finish ends to start ends of multiple carriers.
This innovative method maximizes efficiency
and minimizes downtime, enabling continu-
ous coil-to-coil operation. Moreover,
the inverted carrier payoff system
significantly reduces power con-
sumption compared to traditional se-
tups. The NTC technology not only
saves costs but also promotes envi-
ronmental sustainability, aligning
with modern manufacturing stan-
dards.

All NTC models can be integrated
with wire drawing machines or used
as a standalone rewinding system.
With a capability to handle wire di-
ameters ranging from 1 to 12 mil-
limeters, the NTC portfolio caters to
both ferrous and non-ferrous wire
production. The machine’s precision
coiling delivers consistent back ten-
sion, making it particularly valuable
for high-quality wire applications like
spring wire, where minimizing wire
consumption is key to efficient pro-

duction.
One of the standout features of Lämneå
Bruk’s NTC portfolio is its compatibility with
other manufacturers' wire drawing equipment,
providing flexibility for varied production
needs. Its unlimited speed capability when
used in conjunction with a drawing machine
ensures the highest levels of productivity, with
the drawing line speed becoming the only lim-
iting factor. This, combined with the straight-
forward cast and helix setup, offers
operator-friendly handling and quick
changeovers.

As of today, Lämneå Bruk’s NTC portfolio
comprises several machines, the smaller
NTC 500, the NTC 750, the NTC 1200, and
1700 as well as the NTC Multi-Wire Take-Up,
idea for post-annealing or annealing galvaniz-
ing processes. 

Like all Lämneå Bruk machines, the NTC and
all its components are manufactured on-site
in Sweden to ensure maximum supply chain
transparency, high quality, customization ac-
cording to the customers’ unique require-
ments, as well as safety according to
European standards. 

Innovative coilers Made in Sweden
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Elektromekanik Sanayiciler Derneği
(EMSAD), Elektrik Mühendisleri Derneği
(ETMD), Elektrik Malzeme Satıcıları ve İş İn-
sanları Derneği (EMSİAD), Kablo Sanayicileri
Derneği (KABLODER) ve Akümülatör, Geri
Kazanım Sanayicileri Derneği’nin (AKÜDER)
ve Ostim Yenilenebilir Enerji ve Çevre Tekno-
lojileri Kümelenmesi’nin (OSTİM Enerjik) des-
teğiyle TG Expo grup şirketi Sektörel
Fuarcılık organizasyonu ile düzenlenen Elect-
ricity Eurasia 2025, elektrik ve elektrik ekip-
manları sektörünün bölgesel ve küresel
aktörlerini ikinci kez bir araya getirdi. İlk yılına
göre genişleyen içeriği ve artan katılımcı sa-
yısıyla kapsamını daha da yukarı taşıyan
fuar, bu yılki zirve programında elektrik sek-
töründe dijitalleşme, verimlilik ve sürdürüle-
bilirlik odağında inovatif çözümler ve gelecek
vizyonlarını katılımcılarla buluşturdu.
İnovatif çözümler ve sektöre yön verenler,
Electricity Eurasia vizyonunda buluştu 

B2B toplantılar iş ortaklarıyla potansiyel müş-
terileri ticarette buluşturdu
Fuarın henüz ikinci yılı olmasına karşın elek-

trik ve elektrik ekipmanları sektörünün önemli
buluşmalarından biri konumuna eriştiğini be-
lirten TG Expo Uluslararası Fuarcılık Genel
Müdürü H. Cem Şenel, “Electricity Eurasia,
kısa sürede ülkemizin uluslararası platform-

larda sahip olduğu stratejik konumunu güç-

lendiren, sektör profesyonellerini, yatırımcı-

larını ve karar mercilerini bir araya getiren

kıymetli bir organizasyona dönüştü. Elektrik

ve elektrik ekipmanları alanında Türkiye’nin

üretim kapasitesinin, mühendislik gücünün ve

teknolojik altyapısının uluslararası düzeyde

sergilendiği fuarda bu yıl, Elektrik Mühendis-

leri Odası (EMO) üyeleri başta olmak üzere

sektöre yön veren mühendisleri ağırladık.

Bunun yanında sektörün karar verici satın

alma profesyonellerinin de bir araya geldiği

fuar, Türkiye’den ve dünyanın dört bir yanın-

dan gelen sektör profesyonellerinin yer aldığı

B2B toplantılar aracılığıyla hedeflenen iş or-

taklarıyla ve potansiyel müşterilerle görüşme

fırsatı sundu. Türkiye’nin gücüne inanan,

elektriğin potansiyeline, sektörün geleceğine

ve yeni trendlere odaklanan tüm aktörleri

önümüzdeki yıl yeniden buluşturmak için sa-

bırsızlanıyoruz” diye konuştu

Elektriğin gücü ve potansiyeli, bir kez
daha Electricity Eurasia’da açığa çıktı

H. Cem Şenel
TG Expo Uluslararası Fuarcılık Genel Müdürü

Türkiye’nin elektrik ve elektrik ekipmanlarına özel tek fuarı unvanıyla sektörün tüm alt bileşenlerini bünyesinde toplayan
Electricity Eurasia 2025, İstanbul Fuar Merkezi’nde önemli karar verici satın alma profesyonellerini bir araya getirdi.
“Türkiye’nin Elektrik Fuarı” sloganıyla katılımcılarına sektördeki son teknolojileri ve en yenilikçi ürünleri sergileme fırsatı
sunan fuar, bunun yanı sıra Afrika, Balkanlar, Orta Doğu, Türki Cumhuriyetler, Avrupa ve Körfez ülkeleri başta olmak
üzere geniş bir coğrafyadan alım heyetlerini ağırladı.
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10-12 Nisan 2025 tarihleri arasında, İstanbul Fuar Merkezi’nin 2-4-5-
6-7-8. salonlarında düzenlenen Solarex İstanbul Fuarı başarı ile so-
nuçlandı. Konusunda Türkiye’nin ilk ve tek ihtisas fuarı olan Solarex
İstanbul Uluslararası Güneş Enerjisi Teknolojileri ve Depolama Fuar
organizasyonu başarı ile tamamladı. 284’ü yurt içi, 119’u yurt dışı
olmak üzere toplamda 403 katılımcının işirak ettiği ve toplam 45.627
ziyaretçinin takip ettiği, profesyonellerin buluştuğu bir organizasyon
oldu. Türkiye’de faaliyet gösteren güneş enerjisi üreticilerinin kalitelerini
artırma, marka olma, yeni pazarlarla tanışma isteği ve Voli Fuar’ın spe-
sifik fuarlardaki başarıları, sektörün fuarı sahiplenmesinde büyük rol

oynamış ve fuar başarı ile gerçekleştirilmiştir. Türkiye; hızla artan nü-
fusu, avantajlı coğrafyası, avantajlı coğrafyanın ihracata katkıları ile
dünya çapındaki gelişimini sürdürmeye devam ediyor. Ülkemizde ha-
rekete geçen en önemli sektörlerden biri de hiç kuşkusuz, güneş ener-
jisi sektörüdür. Son yıllarda güneş enerjisi sektöründe yaşanan
gelişmeler, yenilikler ve sektörün örnek dayanışması, güneş enerjisi
sektörünü olumlu yönde etkileyen faktörler oldu. Üreticiler, tüketiciler,
satın almacılar, uygulamacılar, yurt içi ve yurt dışı temsilcilerle birlikte
sektörün tüm mensupları, SolarEX İstanbul‘da bir araya geldiler.

17. Uluslararası Solarex İstanbul Güneş
Enerjisi Teknolojileri ve Depolama Fuarı

yoğun katılımla tamamlandı
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VOX MAKİNE is a manufacturing and engi-
neering company operating in 1800m2

closed area in Denizli with its team special-
ized in Machine Manufacturing, High Tech-
nology Automation and Software in line
with the demands of companies on the
production, revisions, automation works,
machine installation and commissioning of
Cable Machines with its 20 years of experi-
enced staff in the Wire and Cable sector.

We continue to manufacture for our country.
Our location is Türkiye Our direction is 

whole World 

VOX MAKİNE Tel ve Kablo sektöründe 20 yıl-

lık tecrübeli geniş kadrosu ile,  Kablo maki-

naları imalatı, revizyonları, otomasyon işleri,

makine kurulum ve devreye alma işlemleri

üzerine firmaların talepleri doğrultusunda,

Makine İmalatı, Yüksek Teknoloji Otomasyon

ve Yazılım konularında uzmanlaşmış ekibi ile

Denizlide 1800m2 kapalı alanda faaliyet gös-

teren bir  imalat ve mühendislik firmasıdır.

Ülkemiz için üretmeye devam ediyoruz.
Yerimiz Türkiye, Yönümüz Dünya
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İstanbul‘da eş zamanlı düzenlenen Hardware Eurasia, Tube Eurasia ve Wire Eu-
rasia 2025 fuarlarıyla hırdavat, boru ve tel endüstrilerinin küresel buluşma nok-
tasına dönüştü. 94 ülkeden toplam 20.872 ziyaretçinin katıldığı fuarlarda, 2.702
uluslararası ve 18.170 yerli ziyaretçi ağırlandı. Bu yoğun katılım, fuarların sek-
törler adına bir cazibe merkezi olduğunu bir kez daha ortaya koydu.

Tel ve kablo endüstrisine yönelik yenilikçi ürünler sergilendi
Wire Eurasia 2025 fuarında tel üretim teknolojileri, çelik tel ve kablo endüstrisine
yönelik yenilikçi ürünler sergilendi. Hardware Eurasia 2025 kapsamında el aletleri,
elektrikli el aletleri, kaynak makineleri, bağlantı elemanları, iş güvenliği ekipman-
ları ve yapı malzemeleri tanıtıldı. Tube Eurasia 2025'te boru üretim teknolojileri,
profil işleme makineleri ve ekipmanları öne çıktı.

Çok sayıda ticari görüşme yapıldı
Fuarlar, sektörel iş birliklerini güçlendirmek üzere çok sayıda uluslararası alım
heyetine ev sahipliği yaptı. Etkinlik süresince gerçekleştirilen B2B görüşmeler,
katılımcı firmaların ihracat potansiyelini artırmalarına önemli katkılar sağladı.
Hardware Eurasia, Tube Eurasia ve Wire Eurasia 2025 fuarları, sektörlerin bü-
yümesine ivme kazandırırken, uluslararası iş birliklerine de güçlü bir zemin ha-
zırladı.

Wire Eurasia Fuarı başarıyla tamamlandı
Avrasya'nın sektör liderlerini buluşturan Hardware Eurasia, Tube Eurasia ve Wire
Eurasia 2025 fuarları, 9-12 Nisan tarihleri arasında İstanbul'daki Tüyap Fuar ve

Kongre Merkezi'nde eş zamanlı olarak düzenlendi. Üç fuarın aynı anda 
gerçekleştirilmesiyle, sektör profesyonellerine benzersiz bir platform sunuldu.
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10-12 Nisan 2025 tarihlerinde gerçekleşen
Uluslararası Güneş Enerjisi ve Teknolojileri
Fuarı SolarEX, beş kıtadan ve 125’in üze-
rinde ülkeden yatırımcıya ev sahipliği yaptı.
Avrasya’nın en büyük Uluslararası Güneş
Enerjisi ve Teknolojileri Fuarı SolarEX İstan-
bul’da, enerji ve telekomünikasyon kabloları
sektöründe küresel lider konumda bulunan
Prysmian'ın Türkiye operasyonu Türk
Prysmian Kablo da ‘’Dikkat! Her Solar (PV)
Kablo Aynı Değildir…’’ projesi ile yenilikçi
ürünlerini ve teknolojilerini fuar katılımcıla-
rıyla buluşturdu.

Türkiye pazarında ilk sırada tercih ediliyor
Sürdürülebilirlik alanına dair yaptığı çalış-
malarla sektörüne yol gösteren Türk
Prysmian Kablo, 17. Uluslararası Güneş
Enerjisi ve Teknolojileri Fuarı SolarEX ‘de
"Dikkat! Her Solar (PV) Kablo Aynı Degmil-
dir…" projesini tanıttı. 2012 yılında başlat-
tığı ve Türk kablo sektöründe büyük yankı
uyandıran 'Dikkat! Her Kablo Aynı Değil-
dir...' girişiminin dördüncü aşaması olan
‘’Dikkat! Her Solar (PV) Kablo Aynı Değil-
dir…’’ projesi, Solar (PV) kablolar üzerine
yapılan testler ve araştırmalar sonucunda
hazırlandı. Prysmian Performans Testi
(PPT) sonuçlarına göre, Türk Prysmian
Kablo’nun Solar (PV) kabloları üstün per-
formans gösteriyor ve standart ömür süresi
olan 25 yıldan daha uzun süre işlevlerini
sürdürüyor. Aynı zamanda, Solar (PV) kab-
lolarını saygın test ve belgelendirme kuru-
luşları TSE, TÜV ve VDE uygunluğu ile
sertifikalandıran Türk Prysmian Kablo,
EN50618 ile tam uyumlu ürünleri ile Türkiye
pazarında birçok projede ilk sırada tercih
ediliyor.

“Dikkat! Her Solar (PV) Kablo Aynı Değildir…”

Türk Prysmian Kablo, SolarEX 
İstanbul’da beş kıtaya seslendi

Türk Prysmian Kablo, 125 üzerinde ülkeden yatırımcıya ev sahipliği yapan 17. Uluslararası
Güneş Enerjisi ve Teknolojileri Fuarı SolarEX’de sürdürülebilir proje ve ürünlerini tanıttı. Firma,
‘’Dikkat! Her Solar (PV) Kablo Aynı Değildir…’’ projesi ile ürettiği Solar (PV) kabloların 25 yılı
aşan kullanım ömrüne dikkat çekti.

Tünrk Prysmian Kablo, SolarEX İstanbul’da beş kıtaya seslendi
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AIM will present the new AFCe-3Dx line, an advanced and compact 3D wire-bending machine
designed to set new standards in wire-forming technology at an exceptional price point and an
updated AFES-3Dxt line with five servo-axis, turret tool-changer machine with an ultra-fast
servo cutter at a very attractive price!  AIM’s most robust and proven model for more than 25
years, the Turret Head indexing tool changer provides even more flexibility in wire forming
capability while our new Servo-cut assures fast and quiet production.  

Standard features include DXF, LRA and XYZ import, animated bending simulation with
collision detection, Auto Pilot speed/load monitoring, touch screen monitors, Microsoft
Windows® IoT Ent., 5 HP wire payoff, “Dial-A-Service” for remote support via the Internet, and
a maintenance module which reminds users with all needed work needed for zero downtime.  

Available options include automatic bend setup with our AccuCal, easy production statistics
with AccuTrack, 24/7 online AIM Academy training, FARO, ROMER and AICON CMM’s
communications for automatic programmer corrections, integration with Robots and STEP and
IGES files import. 

In all instances, wire can be fed directly from a coil, straightened, bent and cut using a software
package that provides flexibility and simplicity in programming and is offered in all “universal
languages.”

AIM Inc., Booth 1411 at Interwire 2025
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Kaliteyi ölçmek ve geliştirmek için geliştirdiği
üstün teknolojilerle üretim ekosistemini şekil-
lendiren dünya devi Hexagon’un Manufactu-
ring Intelligence bölümü 2025 TubeInspect
denetim hücresini BendingStudio XT yazılımı
ile entegre ederek boru ve tel üretim süreçlerini
dönüştürdü. Sistem, saniyeler içinde güvenilir
ölçüm sonuçları sunarak üreticilerin iş akışla-
rını kolaylaştırıyor. Gelişmiş metroloji cihazı ve
yazılım mirası üzerine inşa edilen TubeInspect
2025, hassas optik ölçümü zahmetsiz iş akışı
otomasyonu ile entegre ederek üretim verimli-
liği ve hızlı yatırım getirisi açısından yeni bir
standart oluşturuyor. Hexagon'un Kıdemli Ürün
Müdürü Dr. Christoph Dold, "TubeInspect 2025
ile boru ve tel üretim süreçlerinde hız ve doğ-
ruluğu önemli ölçüde artırdık. Güçlü BendingS-
tudio XT yazılımımız sayesinde her türlü üretim
ortamına kusursuz şekilde entegre olabiliyoruz.
Hangi bükme makinesine sahip olduğunuz fark
etmeksizin, çözümümüzle yalnızca birkaç dü-
zeltme döngüsü içinde mükemmel parçalar
elde edebilir, en yüksek kalite ve verimlilik stan-
dartlarını yakalayabilirsiniz. Mevcut müşterile-
rimiz için hızlı bir yatırım getirisi sağlıyoruz.
Ayrıca manuel süreçlerle mücadele eden fir-
malar için bu sistem gerçek anlamda dönü-
şümsel olabilir” dedi.

Yüksek hızlı optik ölçüm teknolojisi
Rekabetin giderek arttığı üretim sektöründe,
özellikle e-mobilite gibi geleneksel denetim
yöntemlerinin yetersiz kaldığı alanlarda, üreti-
ciler artan parça karmaşıklığı ve daralan marj-
larla mücadele ediyor. Mekanik göstergeler ve
manuel düzeltmeleri kullanan eski yöntemler
üretimi yavaşlatırken, kaliteyi olumsuz etkile-
yen tutarsızlıklara ve israfa yol açabiliyor. Tu-
beInspect 2025, yüksek hızlı optik ölçüm
teknolojisi sayesinde her bileşeni temassız ola-
rak değerlendirerek en sıkı toleransların bile
saniyeler içinde karşılanmasını sağlıyor. Yeni
sistem, gelişmiş sıcaklık kompanzasyonu ve
ISO 17025 sertifikalı kalibrasyon özelliği ile
yağlı, tozlu ya da yüksek sıcaklıktaki üretim or-
tamlarında bile tekrarlanabilir doğruluk sunu-
yor.

45’ten fazla markayla uyumlu çalışıyor
Hexagon’un güçlü BendingStudio XT yazılımı
ile kusursuz şekilde entegre edilen TubeInspect
2025, dünya çapında 45’ten fazla önde gelen

bükme tezgahı markasıyla uyumlu olarak çalı-
şıyor. Gerçek zamanlı düzeltme verilerini doğ-
rudan CNC bükme tezgahlarına aktararak
kapalı döngü üretim süreçlerine olanak tanıyor.
Bu sayede üreticiler, yalnızca birkaç otomatik
düzeltme döngüsü içinde hatasız parçalar üre-
tebiliyor, israfı azaltıyor ve tutarlılığı artırıyor.
Otomatik iş akışları, manuel denetim sürelerini
kısaltarak parça toleranslarının hızla doğrulan-
masını sağlıyor. Duruş sürelerini en aza indiren
bu sistem, üretim hatlarında verimliliği artırır-
ken, tek tuşla çalıştırma, otomatik sondaj deliği
ölçümü, cihaz üstü HMI (İnsan-Makine Ara-
yüzü) ve uzaktan aktif izleme gibi özelliklerle
operasyonel süreçleri daha pratik hale getiri-
yor.

Kullanıcı dostu arayüz
Kullanıcı dostu arayüzü sayesinde operatörler,
iş akışlarını kolayca benimseyerek üretimde
kesinti yaşanmadan yüksek verimlilik elde ede-
biliyor. Hızlı ve otomatik kurulum süreci ile da-
kikalar içinde kullanıma hazır hale gelen
sistem, esnek denetim özellikleri sayesinde tek
bir iş akışında birden fazla parça türünü yöne-
terek pahalı mekanik ölçü aletlerine duyulan ih-
tiyacı ortadan kaldırıyor. TubeInspect 2025,
otomotiv sektöründe egzoz ve fren hattı dene-
timlerinden, havacılık ve enerji tesisleri gibi kri-
tik kalite kontrol gerektiren alanlara kadar geniş

bir endüstriyel kullanım yelpazesi sunuyor.
Elektrikli ve hibrit araç bileşenleri üreten firma-
lar, yüksek hassasiyet ve üretim standartlarını
karşılamak için bu anahtar teslim sistemi kul-
lanarak pazardaki rekabet güçlerini artırabile-
cek.

Hexagon tel ve boru üretim süreçlerinde
verimliliği artırıyor

Sensör, yazılım ve donanım teknolojilerini bir araya getiren dijital gerçeklik çözümleriyle metrolojide dünya lideri
olan Hexagon, yeni nesil optik kalite kontrol çözümü TubeInspect 2025 ile boru ve tel üretim süreçlerinde dö-
nüşüm sağlıyor. TubeInspect 2025, otomotiv sektöründe egzoz ve fren hattı denetimlerinden, havacılık ve enerji
tesisleri gibi kritik kalite kontrol gerektiren alanlara kadar geniş bir endüstriyel kullanım yelpazesi sunuyor.
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Tunisie Cables, a leading manufacturer in the wire and cable industry, has signi-
ficantly enhanced their production processes by integrating advanced technolo-
gies from ZUMBACH Electronic AG. By utilizing Zumbach's state-of-the-art
solutions, Tunisie Cables ensures superior insulation and sheathing quality con-
trol. Key improvements include precise defect monitoring, accurate lump and
neckdown detection, and meticulous measurements of cable wall-thickness and
eccentricity of plastic layers. These advancements not only elevate the quality of
their products but also reinforce their commitment to excellence and innovation
in the industry.

Established in 1978, Tunisie Cables is a prominent manufacturer of medium and
low voltage cables. As part of the OneTech group, they play a crucial role in con-
necting cities and communities, contributing significantly to global electrification
efforts. Tunisie Cables offers one of the most comprehensive product ranges in
the industry, known for their precision and reliability. Their innovative solutions
are designed to perform in the most challenging environments, reinforcing their
position as a leader in the wire and cable manufacturing market, and in order to
maintain this esteemed position, they rely on measuring and monitoring products
and systems from ZUMBACH Electronic AG.

In their enormous Tunisian manufacturing plants located in Bizerte and Grombalia,
Tunisie Cables are using a variety of technologies from ZUMBACH Electronic
AG. Many of the extrusion lines are fitted with ODAC Laser Measuring Heads
primarily to measure the diameter of the cables they are producing, with some
being used in conjunction with KW Fault Detectors. The KW range offer optical
measuring for detecting faults, lumps and neckdowns using cutting-edge 3-axis
measuring optics. Thanks to their clever design and ability to be flexibly mounted
in any orientation, the ODAC and KW devices have been very easy to integrate
into their existing lines. They both offer non-contact measurement with extremely
high sampling rates, and are exceptionally robust and immune to dirt, providing
an exceptional level of accuracy and stability. 

In order to guarantee the quality of the cable insultation further, Tunisie Cables
are using a variety of Zumbach Sparktesters on their sheathing lines. The Spark-
testers are used to detect bare patches and pinholes which can expose the con-
ductive core of the cables, leading to short circuits and electrical failures. Defects
in cable sheathing can significantly compromise the overall performance and re-
liability of the cable, resulting in costly downtime, as well as wasted materials.

Tunisie Cables’ Purchasing Manager,  Fakhréddine Bousnina stated “Our opera-
tion has used products and systems from ZUMBACH Electronic AG for many
years, and we rely on them due to their exceptional robustness and reliability.
Their advanced solutions have consistently delivered precise and accurate mea-
surements, enabling us to maintain the highest quality production standards. The
low maintenance costs and ease of repair associated with Zumbach's equipment
further enhance their appeal, allowing us to minimize downtime and maintain ef-
ficient operations.”. 

This long-standing partnership with ZUMBACH Electronic AG underscores Tuni-
sie Cables' commitment to leveraging cutting-edge technology in order to achieve
excellence in wire and cable manufacturing.

Tunisie Cables Enhances Insulation Extrusion 
with Advanced Solutions from 

ZUMBACH Electronic AG
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KW Fault Detector
Optical surface fault device 
for lump and neckdown 
detection in wires & cables

Benefi ts:

 Highest reliability fault detection at exceptionally 
high line speeds (up to 3000 m/min) thanks to 
market-leading scan rate of 500'000 Hz.

 Measuring solution that is totally immune to 
ambient and scattered light, providing 

 maximum accuracy and stability.

 Dust resistant thanks to a built-in air curtain, 
making it suitable for use in harsh environments.

 Utilizes 3-axis measuring optics which can be 
 easily confi gured to use just one axis if required.
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Tunisie Cables, ein führender Hersteller in der Draht- und Kabelindustrie, hat seine
Produktionsprozesse durch Integration fortschrittlicher Technologien von ZUMBACH
Electronic AG erheblich verbessert. Die Nutzung der hochmodernen ZUMBACH-Lö-
sungen gewährleistet Tunisie Cables eine überlegene Qualitätskontrolle bei der
Isolierung und Ummantelung. Zu den wichtigsten Verbesserungen gehören präzise
Fehlerüberwachung, genaue Erkennung von Knoten und Einschnürungen, sowie
sorgfältige Messungen der Kabelwanddicke und der Exzentrizität der Kunststoff-
schichten. Diese Fortschritte erhöhen nicht nur die Qualität der Produkte, sondern
stärken auch ihren Einsatz für Exzellenz und Innovation in der Branche.

Tunisie Cables, gegründet im Jahr 1978, ist ein bedeutender Hersteller von Mittel-
und Niederspannungskabeln. Als Teil der OneTech-Gruppe spielen sie als Kabelher-
steller eine entscheidende Rolle bei der Verbindung von Städten und Gemeinden
und tragen erheblich zu der globalen Elektrifizierung bei. Tunisie Cables bietet eines
der umfassendsten Produktportfolios in der Branche und ist bekannt für Präzision
und Zuverlässigkeit. Ihre innovativen Lösungen sind darauf ausgelegt, in den
anspruchsvollsten Umgebungen zu funktionieren, und stärken ihre Position als
führender Hersteller im Draht- und Kabelmarkt. Um diese angesehene Position zu
halten, verlässt sich Tunisie Cables auf Mess- und Überwachungsprodukte und -
systeme von ZUMBACH Electronic AG.

In ihren riesigen tunesischen Produktionsstätten in Bizerte und Grombalia verwen-
det Tunisie Cables eine Vielzahl von Technologien von ZUMBACH Electronic AG.
Viele der Extrusionslinien sind mit ODAC-Laser-Messköpfen ausgestattet, die
hauptsächlich zur Messung des Kabeldurchmessers verwendet werden, wobei
einige in Verbindung mit KW-Fehlerdetektoren eingesetzt werden. Die KW-Reihe bi-
etet optische Messungen zur Fehlererkennung, Knoten- und Einschnürungserken-
nung mit modernster 3-Achsen-Messoptik. Dank ihres ausgeklügelten Designs und
ihrer Fähigkeit, flexibel in jeder Ausrichtung montiert werden zu können, waren die
ODAC- und KW-Geräte sehr einfach in ihre bestehenden Linien zu integrieren.
Beide bieten berührungslose Messungen mit extrem hohen Abtastraten und sind
außergewöhnlich robust und schmutzunempfindlich, was ein enormes Maß an
Genauigkeit und Stabilität gewährleistet.

Um die Qualität der Kabelisolierung zu gewährleisten, verwendet Tunisie Cables
eine Vielzahl von ZUMBACH-Sparktestern in ihren Ummantelungslinien. Die Spark-
tester werden eingesetzt, um blanke Stellen und Löcher zu erkennen, die den leit-
fähigen Kern der Kabel freilegen, was zu Kurzschlüssen und elektrischen Ausfällen
führen kann. Defekte in der Kabelummantelung können die Gesamtleistung und Zu-
verlässigkeit des Kabels erheblich beeinträchtigen, was zu kostspieligen Ausfal-
lzeiten und Materialverschwendung führt.

Der Einkaufsleiter von Tunisie Cables, Fakhréddine Bousnina, erklärte: „Unser Be-
trieb verwendet seit vielen Jahren Produkte und Systeme von Zumbach aufgrund
ihrer außergewöhnlichen Robustheit und Zuverlässigkeit können wir uns stets auf
sie verlassen. Ihre fortschrittlichen Lösungen haben immer präzise und genaue
Messungen geliefert, die es uns ermöglichen, die höchsten Produktionsstandards
zu halten. Die niedrigen Wartungskosten und die einfache Reparatur der ZUM-
BACH-Geräte erhöhen zusätzlich ihre Attraktivität, da wir so Ausfallzeiten min-
imieren und einen effizienten Betrieb aufrechterhalten können.

Diese langjährige Partnerschaft mit ZUMBACH Electronic AG unterstreicht das En-
gagement von Tunisie Cables, modernste Technologie zu nutzen, um Exzellenz in
der Draht- und Kabelherstellung zu erreichen.

Tunisie Cables verbessert die Isolations-Extrusion 
mit den fortschrittlichen Lösungen von 

ZUMBACH Electronic AG
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40 yıllık köklü geçmişiyle Türkiye’nin en büyük
500 Sanayi kuruluşu arasında yer alan ve Dünya
genelinde 40’ın üzerinde ülkeyi kapsayan geniş
bir coğrafyaya katma değerli ihracat gerçekleşti-
ren Borsan Kablo, Orta Doğu'nun enerji endüstrisi
alanında en prestijli ticari etkinliklerinden biri olan
Middle East Energy 2025 fuarına bu yıl da aynı
yerde, kendi özel standıyla katıldı.
Birleşik Arap Emirlikleri Enerji Bakanlığı'nın ev sa-
hipliğinde bu yıl 49. kez düzenlenen Middle East
Energy Fuarı, dünya enerji profesyonellerinin en
itibarlı buluşmaları arasında kabul ediliyor. Middle
East Energy Fuarı’nda 800’ün üzerinde katılımcı
firma, 170’in üzerinde temsilci ülkeden ticari alı-
cıların, acente ve distribütörlerin, proje sahipleri-
nin, danışmanların, bilgi işlem uzmanlarının,
mühendislerin, müteahhitlerin ve girişimcilerin
yanı sıra, hükümet yetkilileri de bir araya geldi.

Borsan fuarda, ülkemizde ve dünya pazarlarında
güçlü ve rekabetçi bir konuma sahip Borsan
Kablo markasıyla sunduğu Bakır ve Alüminyum
Güç ve Tesisat kablo ürünleri, Zayıf Akım ve Özel
tasarım kablolarının yanı sıra, Borled markalı LED
Aydınlatma ve Elektrikli Tesisat ürünlerini de ser-
giledi.
Türkiye’nin önemli ihracatçıları arasında yer Bor-
san Kablo’nun, bu önemli etkinlikte ülkemizin en
güçlü temsilcilerinden biri olduğunu vurgulayan
Borsan Kablo CEO’su Arbek Akay, şunları ak-
tardı: “Enerji sektörünün en köklü ve itibarlı küre-
sel buluşmalarından biri olan Middle East Energy
Dubai Fuarı’na, yirmi yılı aşkın süredir düzenli ka-
tılım gösteriyoruz. İhracatta agresif büyüme he-
deflerimiz kapsamında, müşterilerimizle
ilişkilerimizi güçlendirmenin ve yeni iş birlikleri
oluşturmanın yanı sıra, yeni gelişmeleri görme-
mizi ve dünyanın her yerinden katılımcılarla ağ
kurmamızı sağlayan bu etkinliği çok önemsiyoruz.
Küresel enerji topluluğunu birbirine bağlama mis-
yonuyla enerji arzını çeşitlendirme konusunda iş
birliklerinin geliştirilmesi açısından önem taşıyan
Middle East Energy Fuarı’nda bu yıl da aynı yer-
leşkede, kendi özel standımızla şirketimizi ve ül-
kemizi güçlü bir şekilde temsil ettik.”

Yüzde 150 kapasite artışı, 450 milyon dolar ciro
Akay, şirketin uluslararası kalite standartlarında
ürettiği ürünlerinin yarısından fazlasını ihracata
yönlendirdiğini ifade ederek, “Ürün portföyümüzü

yenilikçi ve yüksek kaliteli ürünlerle sürekli geniş-
letiyoruz ve uluslararası pazarlarımızdaki gücü-
müzü sürekli artırıyoruz. 2025 yılında start
verdiğimiz, 180 milyon dolar düzeyindeki yatırım
hamlemizle, 3 yıllık bir süreçte üretim kapasite-
mizde yüzde 150 dolayında artış ve ciromuzun
kademeli bir şekilde 450 milyon dolar düzeyine
erişmesini öngörüyoruz. Middle East Energy
Fuarı, stratejik önem verdiğimiz ihracat coğrafya-
larımız arasında yer alan Orta Doğu pazarında
varlığımızı perçinlemek adına bize iyi bir fırsat su-
nuyor” şeklinde konuştu.

10’u aşkın ülkede “Made İn Türkiye”
ürünlerle pazar lideri
Borsan Kablo CEO’su Akay sözlerini şöyle sür-
dürdü: “4 kıtada 100’e yakın ülkeyi kapsayan
geniş bir coğrafyaya katma değerli ihracat ger-
çekleştiriyoruz ve sayıları 10’u aşan ülkede pazar
liderliğini, “Made in Türkiye” ürünlerimizle elimizde
bulunduruyoruz. İhracatımızı önümüzdeki dö-
nemde daha da yüksek bir ivmeyle büyütmeyi,
küresel pazarlarda daha da güçlenip, pazar lideri
olduğumuz ülkelerin sayısını artırmayı amaçlıyo-
ruz. Hedefimiz, müşterilerimizden çalışanlarımıza,
iş ortaklarımızdan içerisinde yer aldığımız yerel
toplumlara tüm paydaşlarımıza ve ülkemiz eko-
nomisine sunduğumuz değerleri bir Dünya Mar-
kası olarak maksimize etmek. TURQUALITY®
Programı’nın gücüyle bu hedefimize artık çok
daha yakınız.”

Borsan, Orta Doğu’nun en önemli enerji 
endüstrisi buluşmasında geleneksel yerini aldı

Dünya genelinde 70’in üzerinde ülkeye katma değerli ihracat geçekleştiren, Türkiye’nin önde
gelen sanayi şirketlerinden Borsan Kablo, 2024 yılında sel baskınları nedeniyle yapılamayan
ve bu yıl 7 – 9 Nisan tarihlerinde Dubai Dünya Ticaret Merkezi'nde gerçekleşen Middle East
Energy Dubai fuarında yerini aldı. 2025 yılında start verdiği 180 milyon dolarlık yatırımla 3 yıllık
bir süreçte yüzde 150 kapasite artışı sağlayacak olan Borsan, bu dönemde ihracatını daha da
yüksek bir ivmeyle büyütmeyi, küresel pazarlarda daha da güçlenip, pazar lideri olduğu ülkelerin
sayısını daha da artırmayı hedefliyor.

Arbek Akay
Borsan Kablo CEO’su
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Extrüder Vida ve Kovan Aşınması
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Bu makalede extrüder kovan ve vida aşınma-
sının sebebleri ve etkileri konusu ele alınacaktır. 

Extrüder kovan ve vida aşınması genelde, vida
kanatçıklarının üst noktası ile kovanın iç çapı ara-
sında meydana gelir. Değişik sebeblerden ötürü
mil merkezinde de aşınma oluşur. Aşınma miktarı
arttıkça, vida kanatçık dış çapı küçülür ve kovan
iç çapı büyür. Vida kanatçık dış çapı ile kovan ara-
sında daha fazla boşluk oluşur. Ekstrüder bu du-
rumda çalıştırılırken, artan boşluk plastiğin ileriye
doğru devam etmesi yerine vida kanatçıklarının
üzerinden geriye doğru kaçmasına sebeb olur. Bu
geriye kaçak, azalan plastik veriminin, artan
kesme ısısının ve artan eriyik sıcaklığının temel
nedenidir. Çok küçük orandaki aşınmalar proses
sırasında az miktarda vida hızı artışı ile telafi edi-
lebilir fakat aşınma oranı izin verilen toleranslar
dışına ulaşmış ise artık  yeni vida ve kovan veri-
mine ulaşmak mükün olmaz. Ekstrüder vida hızı-
nın artırılması ayrıca azalan bir verim için artan
enerji tüketimiyle sonuçlanır

Extrüder vida kovan aşınması farkında olma-
dan nihai olarak aşağıdaki kayıplara sebeb olur;
- Para kaybı: Verim düşüklüğü sebebi ile enerji,
işçilik ve zaman kaybı.
-Enerji kaybı: Extrüder motoru çıktı miktarını ar-
tırmak için daha yüksek devir ile çalışmak zo-
runda kalacağından dolayı daha fazla enerji
tüketim kaybı.
-Kalite ve yeniden üretim maliyeti kaybı: Proses
edilen kompound extrüder içinde daha fazla
zaman geçirip istenmeyen kalite sorunlarına
sebeb olacağından dolayı karşılaşılan kayıplar.

Extrüder kovan ve vida aşınması aşağıdaki du-
rumlarda çok fazla karşılaşılır;
§Özellikle eski extrüderler.
§İçinde aşındırıcı katkı içeren (Kalsit, MDH, ATH,
Camyünü, Mika vs) kompoundların proses edil-
diği extrüderler.

§Özellikle aşındırıcı katkı içeren kompoundların yüksek çalışma basıncı ile proses edilmesi.
§Extrüderin bulunduğu yerden başka bir alana taşınması sonrası kovan ve vida hizalama ayarının
bozulmuş olması veya extrüder daha henüz yeni montajı sırasında tam hizalama yapılmaması.
§Vida besleme bölgesinin set
sıcaklığının çok düşük olması.
§Extrüderde malzeme yok
iken boşta çalıştırılması.
§Eğer geri dönüşüm mal-
zeme kullanılyor ise, geri dönü-
şüm malzemenin granür&tane
boyutunun orjinal malzeme
tane boyutundan en fazla %25
daha büyük olabilir. Daha
büyük granür&tane boyutu
farkı aşındırma etkisi yapar.
§Yeni kovan ve vidanın di-
zayn edilen imalat ölçü ve tole-
ranslarının dışında üretilmiş olması.
§Kovan ve vida yapımında kullanılan metalin niteliği ve özelliğinin uygun olmayışı.

Ekstrüder vida ve kovanın aşınmasını aşağıdaki belirtiler ile anlamak mümkündür.
Extrüder vidasının, birim devir başına veriminin düşmesi.
Enerji tüketiminin artması.
Share(kesme) sıcaklığının ve eriyik sıcaklığının artması. 

Extrüder vida ve kovanın mevcut durumunu nasıl değerlendirebiliriz? 
Üretim malzeme değişimleri sırasında yapılan komple extrüzyon temizliği
sırasında extrüder vidası ve kovanda operatör&ekip lideri tarafında çıplak
göz ile aşınma izlerinin varlığı gözlemlenebilir.
Verim analizi yapmak. Bu test, üretim programında minimum zaman kay-
bıyla ve makinayi sökmeden yapılabilir.
Periyodik aralıklar ile vida ve kovan ölçümü yaparak kayıt altına alınması. 
***Vida, kovan dışına alınarak kolayca uygun ekipmanlar ile yetkin
teknik ekip tarafından yapılır.
***Kovan tamamen sökülmeden tam ölçüm yapılması mümkün de-
ğildir. Ancak extrüder çıkış tarafından ölçüm ekipmanlarının mü-
sade ettiği kadar (en azından kovanın 1…..1,5mt’lik kısmı) kontrol
yapılabilir. Aşınma daha çok extrüderin sıkıştırma bölgesi sonları
ile dozajlama bölgesinde oluştuğu için kovanı sökmeden kovanın
durumu hakkında fikir verebilir.

Aşınma sebebi nedir? Nasıl Karar Verilir?
1-Temas Aşınması : 

Vida kanatçıklarının kovana temas etmesi halinde bu tür aşınmalar meydana gelir. Sebebleri;
¶Uygun olmayan vida dizaynı. Proses edilecek için polimer&kompound içingerekli erime kapasitesine
ulaşmayan vida yapısı.
¶Yanlış vida ve kovan malzemesi seçimi.
¶Yanlış sıcaklık profili (özelikle besleme bölgesinde) uygulanması.
¶Kalitesiz vida ve kovan üretimi, işçiliği.
¶Uygun olmayan makina ayarı. Yanlış vida ve kovan hizalaması.

Power Cables Consultancy      
Burhan AKŞİT     
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Kaynak : Flite Technology,Inc.

İşletmenizdeki aşınmayı değerlendirirken şu önemli hususu aklınızda tutunuz: Tüm aşırı aşınma sebebleri önlenebilir!

İletişim ve talepleriniz için;

2- Aşındırıcı Aşınma

Proses edilen kompoundun&polimerin içindeki aşındırıcı etkisi yüksek katkılar kovan ve vida yüzeyini aşındırır. Bu aşınmalar daha çok vidanın bölgelerin geçiş
noktalarında oluşur.
¶ Uygun olmayan vida ve kovan malzemesi seçimi.
¶ Elverişsiz vida dizaynı. Çok yüksek sıkıştırma oranı ve kısa bölge geçiş uzunluğu gibi çok agresif vida dizaynı.
¶ Yanlış sıcaklık profili. Extrüderin besleme ve bölge geçiş noktalarında sıcaklığın çok düşük olması.
¶ Aşırı geri basınç.
¶ Extrüderin içine kaçan yabancı maddeler. Civata, somun, kalem, anahtar…. vs.

3- Korozif Aşınma
Plastiğin extrüzyon sırasında oluşturduğu asit ve diğer kimyasallar vida ve kovana korozif etki
yaparak aşınmaya sebeb olur. Extrüderin bölge geçişlerinde ve dozajlama bölümünde daha çok
görülür.

¶ Uygun olmayan vida ve kovan malzemesi seçimi.
¶ Extrüdere yanlış açma-kapama prosedürü uygulanması.
¶ Elverişsiz vida dizaynı.
¶ Yetersiz nem uzaklaştırılması. Özellikle mühendislik polimer extrüzyonunda.
¶ Yanlış sıcaklık profili uygulanması.
¶ Yüksek “Residence Time” 

Aşınma Miktarı Ne Kadardır?
Extrüder vida ve kovanlarının sertleştirilmiş tabaka kalınlığı 0,40…..0,50mm arasındadır.





Cologne/Germany, 9 April 2025 | ANGA COM
2025, Europe’s leading Exhibition and Confer-
ence for Broadband, Television & Online from 3
to 5 June in Cologne, will massively expand its
international programme. In total, this year’s
three-day agenda features 9 panel discussions
and 42 presentations in English language. The
conference programme addresses the latest
key topics of the broadband, fiber, TV and
streaming industry.

The international agenda includes the following
panel discussions in English: 
• International CEO Panel (in cooperation with
Egon Zehnder)
• Shaping the Future of FTTH: Policy Priorities
and the Copper Switch-Off Tracker for a Digital
Europe
• Network Evolution in America: Opportunities
and Challenges (in cooperation with Syndeo In-
stitute at The Cable Center)
• Subscriber Experience beyond Connectivity
(in cooperation with Broadband Forum)
• State of Fiber, Telco and Cable (in cooperation
with Broadband Forum)
• Sustainability: Implementation Scheme for
Telecommunication (in cooperation with The
SCTE Society for Broadband Professionals)
• Leading Across Generations: Women Shap-
ing the Future of Connectivity (in cooperation
with Syndeo Institute at The Cable Center)
• Beyond Compliance: How Reporting Stan-
dards Drive Sustainable Innovation (in coopera-
tion with NLconnect)
• Supporting the Environmental Transition with
Digital Solutions: A Feedback from the French
Sector (in cooperation with InfraNum)
The share of international presentations is es-
pecially high in the programme section “Tech-
nology & Practice”. The technology topics
include: 
• Fiber optics, PON, in-house fiber
• Quality of service, low latency, CDN
• Network planning, network monitoring

• Streaming, video discovery, ad insertion, per-
sonalization, monetization
• Artificial intelligence, data protection, re-
silience, sustainability
• HFC networks, DOCSIS
• Open access
• Civil engineering
The panel discussions and presentations will
be held in the conference center or on the Inno-
vation Stage, an open presentation stage di-
rectly in the exhibition hall. All exhibition visitors
have free access to the programme on the In-
novation Stage.

In addition to the panels and presentations in
English, 16 panels of the strategy programme
(all panels in Room 1) will be simultaneously
translated into English, including the keynote
speech by Hendrik Wüst, Premier of the State
of North Rhine-Westphalia, the Gigabit Summit
with the CEOs of leading network operators,
the Fiber Summit entitled “How far will we get
with FTTH in 2025?” and the top-level “Media

Summit: Content, Streaming, Transformation”.

The up-to-date status of the conference pro-

gramme is available on the website: strategy

programme | programme section “Technology &

Practice” | Innovation Stage  | speaker list.

Dr. Peter Charissé, CEO ANGA COM: “ANGA

COM will be more attractive than ever for inter-

national visitors this year. We are looking for-

ward to welcoming our conference partners

from the Netherlands, France, USA and United

Kingdom.”

The exhibition is also on course to break

records with already 490 exhibitor registrations

from over 40 countries and bookings for more

stand space than last year. All companies al-

ready registered for ANGA COM 2025 can be

found in the exhibitor list and the floor plan.

• Exhibition & Conference for Broadband, Television & Online from 3 to 5 June 2025 in Cologne/Germany
• 9 panel discussions and 42 presentations in English; plus 16 panels with simultaneous translation
• Already 490 exhibitor registrations for more stand space than last year
• Programme and ticket shop at www.angacom.de

ANGA COM 2025 massively expands its
international Conference Offering
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Wire Eurasia Fuarından Görüntüler
Avrasya'nın sektör liderlerini buluşturan Hardware Eurasia, Tube Eurasia ve Wire  Eurasia 2025 fuarları, 

9-12 Nisan tarihleri arasında İstanbul'daki Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi'nde eş zamanlı olarak düzenlendi. 
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PWM'nin trapez tel için yenilikçi TR45 soğuk kaynak
makinesi, şirketin en çok satan EP500 filmaşin kay-
nak makinesi ve bir dizi küçük tahrikli ve manuel ma-
kinelerle birlikte ilk kez Interwire'da 1057 numaralı
standta sergilenecek.   Ürünler, ABD ve Kanada'da
PWM soğuk kaynak ekipmanları, yedek parçaları ve
kaynak çenelerinin özel distribütörü olan Joe Snee
Associates tarafından sunulacak.

TR45, 45mm²'ye kadar kesit alanına sahip demir dışı
trapez tel kaynatmak için özel olarak tasarlanmıştır.
Gelişmiş bir hava/hidrolik sistemle çalışan TR45,
enerji açısından verimlidir ve kullanımı kolaydır. Ku-
rulum gerektirmez ve mobil makine tekerlekleri üze-
rinde çalışma alanına kolayca götürülebildiğinden,
emek tasarrufu sağlanır ve duruş süreleri azaltılır.

PWM'nin elektro/pnömatik EP500 soğuk kaynak ma-
kinesi, büyük demir dışı filmaşin kesitlerini kaynat-
mak için uygun maliyetli bir yöntem sunar. Makinenin
5mm ile 12,50mm arası bakır ve 5mm ile 15mm
arası alüminyumdan oluşan geniş bir kapasitesi var-
dır ve sessiz, temiz ve enerji tasarrufludur.

Sergilenen diğer soğuk kaynak makineleri arasında
1mm ile 5mm arası tellerin zahmetsizce kaynatıla-
bilmesi için hava/hidrolik HP100 makinesi ve 1mm
ile 3,60mm arası bakır tel, 1mm ile 5mm arası alü-
minyum tel için elle çalıştırılan M101 yer alıyor. M101
bir çalışma tezgahı üzerinde kullanılabilir veya bir
araba ile birlikte tedarik edilebilir.

0,30mm ile 1,80mm aralığındaki yuvarlak veya yassı
telleri elle kaynatmak için daha küçük M30, elde tu-
tulabilir veya bir tezgaha sabitlenebilir. PWM,
0,10mm ile 1,20mm arasındaki daha ince malzeme-
ler için elde tutulan M10 ve M25 makinelerini, ve bir
tezgahta veya bir araba ile kullanılabilen BM10 ve
BM30 modellerini de sunar.

Şirketin İngiltere'deki kendi atölyelerinde tasarlanan
ve üretilen PWM makineleri ve kaynak çeneleri, yu-
varlak veya profil tel ve filmaşinlere uyacak şekilde
standart veya özel olarak üretilmektedir.

PWM soğuk kaynak makinelerinin video gösterimle-
rini www.pwmltd.co.uk adresinden izleyebilirsiniz.

PWM'nin trapez tel için soğuk kaynak
makinesi Interwire 2025'te
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PWM’s innovative TR45 cold welder for trapezoidal wire

will be exhibited at Interwire for the first time on booth

1057, alongside the company’s best-selling EP500 rod

welder and a range of smaller powered and manual ma-

chines. The products will be presented by Joe Snee As-

sociates, exclusive distributor of PWM cold welding

equipment, spares and dies in the US and Canada.

The TR45 is designed specifically for welding non-ferrous

trapezoidal wire up to 45mm² cross-sectional area. Pow-

ered by an advanced air/hydraulic system, the TR45 is

energy-efficient and straightforward to operate.  No set up

is required and the mobile machine can be wheeled easily

to the work area, saving effort and reducing downtime. 

PWM’s electro/pneumatic EP500 cold welder provides a

cost-effective method of welding large non-ferrous rod

sections. The machine has a wide capacity of 5mm to

12.50mm copper and 5mm to 15mm aluminium, and is

quiet, clean and energy efficient. 

Other cold welders on show include the air/hydraulic
HP100 machine, for effortless welding of wire 1mm to
5mm, and the manually operated M101 for copper wire
1mm to 3.60mm and aluminium 1mm to 5mm. The M101
can be used on a workbench or supplied with a cart.

The smaller M30, for manually welding wire or strip within
the range 0.30mm to 1.80mm can be hand-held or fixed
to a bench.   For finer material 0.10mm to 1.20mm, PWM
offers the hand-held M10 and M25 machines and the
BM10 and BM30 models, which can be used on a bench
or with a cart. 

PWM machines and dies, standard or custom made to
suit round or profile wire and rod, are designed and made
in the company’s own UK workshops.

Video demonstrations of PWM’s cold welding machines
can be viewed at www.pwmltd.co.uk.

PWM’s cold welder for trapezoidal wire at
Interwire 2025

İNG İL İZ MALI

Türkiye’den sorularınız için 
Ali Serpen ile irtibata geçebilirsiniz 
TR mob & WA +90 (0)533 666 7336 
UK mob & WA +44 (0)7836 596 085 

ali.serpen@btinternet.com 
Pressure Welding Machines: 

sales@pwmltd.co.uk 
+44 (0) 1233 820847 

www.pwmltd.co.uk

Soğuk kaynak  
teknolojisinde  
Dünya lideri

Kaynak makineleri ve çeneleri sadece PWM  
ve yetkili satıcılarından temin edilebilir.

Profilinizi iyilȩstirin
TR45 hava/hidrolik soğuk kaynak makinesi. Güçlü, mobil, enerji tasarruflu. 45mm²'ye 
kadar kesit alanına sahip trapez malzemeler için.
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Since now 35 years, SETIC POURTIER’s US branch has been
building knowledge, experience and ability to serve the wire and
cable industry in US Market. SETIC POURTIER is worldwide
leader in designing and manufacturing rotating machines for non-
ferrous cable, offering the widest range of twisting/stranding solu-
tions to cable makers. Your Cable Production Partner is ready and
happy to welcome you on booth 1449 during Interwire 2025 for
face to face meetings. 

Meet the growing needs of Data Centers with Eco-Friendly and
High-Performance Solutions 
SETIC POURTIER, leader in special, data communication & LAN
cables machinery for Automation, AI, Robotics, aerospace and
data analytics sectors and a major actor in the automotive wire
equipment’s.
Sebastien FARGE, Area Sales manager declare: “Rapid rise of arti-
ficial intelligence (AI), continuous increase in data volume, and
electricity demand, architecture of data center… SETIC POURTIER
is ready to meet this growing demand with state-of-the-art ma-
chines for the manufacturing of Cat 6a to 8 cables, essential to
cable modern data centers in terms of speed and performance’.

Large double twist machines : the perfect reply to low and medium
voltage cable Market growth
The right solution at the right time. The low and medium voltage ca-
bles market is projected to grow significantly, driven by rising de-
mand for energy and its integration on the grid network,
infrastructure development, surging construction projects including
data centers.
Benjamin GRASSET, Area Sales Manager “Our wide range of large
double twist machines (up to 1250MCM/630mm² & reel diameter
up to 2600mm) is offering significant advantages such as tripling
productivity, halving energy consumption, and reducing manual
labor by two-thirds compared to traditional methods. These ma-
chines can produce several LV/MV cable sections with the same
single input wire dimension, making them highly efficient and cost-
effective”.
Moreover, with a complete range of heavy-duty stranders and drum
twisters, cablers, concentric and armouring lines SETIC
POURTIER has made impressive achievement in the field all types
of power cables: overhead, submarine, High Voltage and Extra-
high Voltage. 

Heavy-duty rigid stranding lines, such as the RFS, are designed for
high-quality power cables, including extra high voltage (EHV) ca-
bles. These lines can strand up to 163 wires and are suitable for
various conductor types, including Aluminium Conductor Steel Re-
inforced (ACSR) and All Aluminium Alloy Conductors (AAAC) and
trapezoidal wires.

Environmental Commitment: 
At SETIC POURTIER, we are committed to respecting the environ-
ment. Our rotating machines are designed to be ergonomic and

eco-friendly, with reduced energy consumption and cutting-edge
technologies to minimize the carbon footprint. We continuously in-
vest in green solutions to ensure that our products meet the
strictest environmental standards.

Setic-Pourtier of America Celebrates 35 Years with Rebranding and
Strategic Relocation 
Setic Pourtier is pleased to announce exciting news on the occa-
sion of Setic-Pourtier of America’s 35th anniversary. In response to
current market demands and challenges, we are undertaking a re-
branding and strategic relocation of our U.S. office.

Customer proximity with C2S: To better serve our customers, we
have opened new offices in Winston-Salem, strengthening our
presence in the US. Our C2S service center is dedicated to provid-
ing fast and efficient support, ensuring quality service and in-
creased responsiveness to meet the needs of our customers. Our
main goal is to foster proximity, be environmentally friendly and
strengthen our service portfolio.

During Interwire SETIC POURTIER will showcase its cutting-edge
solutions designed to meet the growing needs of the North America
market. Our experts will be available at our booth 1449 to discuss
the latest technologies and collaboration opportunities.

INTERWIRE 2025
SETIC POURTIER C2S booth 1449

Rigid Stranding line

2000 mm Large Double Twist Strander (TC2000-4M)
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TROESTER GmbH & Co. KG is a worldwide leading manufacturer of complete extrusion systems for the cable industry.
The excellent results produced by its extrusion technology makes TROESTER a competent and reliable partner in the cable
industry.

At Interwire 2025, TROESTER will introduce new and enhanced developments in Continuous Vulcanization Technology as part
of its ongoing commitment to innovation in the cable industry.

• TRANCS Active Nitrogen Cleaning System for the efficient and controlled removal of byproducts generated during the
crosslinking process
• TRENDSEAL the patented variable end seal, avoids line stops for seal change
• TRISAG for contactless sag control
• TRIDAS / Industry 4.0 the new TROESTER Line PC for Intelligent Data Acquisition and Supervision is a state-of-the-art
extrusion line control platform designed for precision, efficiency, and Industry 4.0 readiness. It combines advanced features,
sensor integration, and modern tools for enhanced performance and reliability.

We further will provide insights into our state-of-the art technology for

• Medium, High and Extra-High Voltage CCV and VCV lines for XLPE land and submarine cables
• Rubber CV and CCV-Lines up to 35 kV
• Silane lines for LV and MV cable applications
• High Speed Insulation and Sheathing lines, including NM, Building Wire, Automotive and Flexible Cord applications
• Kneader technology for the continuous compounding of HFFR (LSOH), PVC, XLPE, Semiconductive Materials and
EPR/EPDM 

Again we highlight our TROESTER Service Center Mexico, providing 24/7 technical service to ensure continuous support for
customers across the American markets.

Interwire 2025, May 13-15, Atlanta/Georgia, USA, Booth # 1739

Contact:
Mr. Dirk Schmidt – Sales Director Cable Machinery Division TROESTER, GERMANY
Mr. Thomas Lerch – Sales Manager Cable Machinery Division TROESTER, GERMANY
Mr. Eugenio Urbina – Business Unit Manager North and Central America Cable Machinery Division, USA 

TROESTER TRENDSEAL and Co-Kneader

TROESTER GmbH & Co. KG
Am Brabrinke 1-4
30519 Hannover / Germany
Phone: +49 511 8704-0
Fax: +49 511 864028
Email: thomas.lerch@troester.de  
www.troester.de

TROESTER at Interwire 2025

Sayfa 100 Haber & News





According to Encore Wire, one way of ensuring success is to focus on produc-
tivity and quality: “The key to our success and growth has always been our abil-
ity to supply customers with the products they need in a timely fashion, shipping
on time with exceptional fill rates.” 
Naturally, this means using the best suppliers for every aspect of production –
and the high-speed industrial printers used for mandatory coding on every
length of cable that leaves the plant is an essential part of that equation. 

Give it a go. You might like it! 
A key development in Encore Wire’s approach to coding came along almost ten
years ago. “Back in 2016 our partners at Rusco Packaging came to us with a
LEIBINGER printer and wanted to know if we wanted to run a trial”, explained
one of the company’s senior management team. “We ran the trial on one of our
lines in our commercial building wire plant. I’ve used different printers in my 39
years in the wire business and LEIBINGER has been far superior as far as reli-
ability and performance and uptime.” 

Encore Wire began using LEIBINGER equipment, and when a new specialist
wire printer was announced that claimed to outperform previous models, the
company wanted to see what it could do. “LEIBINGER had developed high-
speed rapid wire printers that they wanted us to try. They would print on circuit-
sized wire, very small wire, 16-gauge to 8-gauge and run up to high speeds,
performing up to 3,280 feet per minute. We ran a trial and the performance was
exceptional. Now in that circuit wire plant we have replaced all the other printers
with LEIBINGER’s rapid, high-speed printers.” 

What convinced them to switch to LEIBINGER? 
What exactly was it about the product that impressed Encore Wire so much?
The best way to understand is perhaps to look at the six key demands of wire
and cable printing plants – and how Encore Wire assessed LEIBINGER’s per-
formance in those areas.

1. Printers need to withstand harsh industrial conditions
Encore Wire points out that conditions for printers in the plant can be tough:
“We’re in Texas – and in Texas it gets pretty hot”. Printers need to be able to
withstand all kinds of conditions in other parts of the world too, enduring humid-
ity, heat and cold – so the JET RAPID WIRE is built for industrial environments
with IP54-rated protection, ensuring reliability in the most extreme conditions.

2. Operating costs need to be kept down
Companies like Encore Wire want to keep all operating costs to an absolute
minimum. Tom Fisher of Rusco Packaging, a close partner and supplier to En-
core Wire, explained how he can rely on LEIBINGER printers to do just that:
“The thing about a LEIBINGER printer is that it does exactly what it says it’s
going to do. Your maintenance is going to be less. Your overall operating costs
are going to be less. It’s going to be easier to operate. It’s just a better-quality
piece of equipment.” 
For example, the EcoSolv System reduces solvent consumption by capturing
and recycling evaporated solvent, making the process more cost-efficient for
Encore. LEIBINGER printers are also built to last and are easier to service –
which means Encore Wire needs to pay less in maintenance. With an easy-to-
use display, staff can use it with minimal training, keeping them productive.
Whichever way you look at it, operating costs are lower. 

3. High speed operation is essential
Like most cable and wire plants, Encore Wire seeks to maximize output. So,

Encore Wire marks a wide variety of cables at its facility in Texas. The LEIBINGER JET RAPID
can mark cables at speeds of up to 3,280 ft/min.

Source: Paul Leibinger GmbH & Co. KG

“Show me what you can do”. 
How LEIBINGER performance and innovation won the

trust of a leading US wire and cable company 
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they manufacture around the clock, with the extrusion processes used to make
the products running at very high speeds. The printers they use therefore have
to be able to keep up with them. 
The LEIBINGER JET RAPID WIRE can print up to 1,000 m/minute. That’s
3,280 feet of wire every minute. It’s a machine that runs faster than a tiger! And
it is not only fast but accurate, with a specialized print head that brings the noz-
zle closer to the cable, ensuring outstanding print quality even at the highest
speeds.

4. Wire and cable manufacturers need to stay productive at all times
Because all cables and wires need to be coded, the printers need to keep run-
ning. One downside of some printers is that ink can become clogged on the
print head, meaning that production has to pause while nozzles are cleaned.
LEIBINGER uses a unique nozzle-sealing technology that prevents unused ink
from drying on the print head. No clogging, no cleaning, no interruptions to pro-
duction. When you’re printing thousands of meters of cables every minute, pro-
ductivity matters.

5. Ink performance and print quality is important
Speed of operation is one thing – but cable manufacturers also insist on quality.
Transfer printing, for example, where marks transfer to adjacent surfaces be-
cause the ink has not fully dried is unacceptable. Encore Wire noted that
LEIBINGER’s ability to formulate and manufacture fast-drying inks that adhere
to any kind of substrate was impressive: “LEIBINGER manufactures their own
inks, so they can provide us with inks that have superior adhesion on our PVC,
nylon, or XLPE – whatever type of plastic we want to print on, they will provide
and develop the ink that will print on to that type of material.”

6. Printers need to be easy to integrate into the plant
The performance of LEIBINGER’s JET RAPID WIRE printers was clearly ex-
ceptional. But a cable or wire plant can’t afford to have problems when switch-
ing out one solution for another. The JET RAPID WIRE is particularly easy to
integrate into any industrial production line, with a comprehensive set of inter-
faces that allows effortless Plug & Print integration, including USB, Ethernet, I/O
signals (9/8), and serial RS232, ensuring compatibility with various production
environments. The fact the LEIBINGER printers were easily integrated into En-
core Wire was no surprise to Tom Fisher: “We didn’t have to do anything ex-
traordinary to make the addition of LEIBINGER printers to Encore’s inventory. It
just worked because we knew that it would.”

Not a difficult decision in the end...
Encore Wire owes its success to making the right business calls at the right
time – consistently pursuing excellence and taking a long-term view instead of
constantly changing direction. However, the evidence for using LEIBINGER was
overwhelming. “We have very strong relationships with our vendors and our
suppliers, and it really has to be a superior product for us to move on to some-
thing different – and LEIBINGER definitely was.”

The company is proud to use LEIBINGER equipment – and LEIBINGER is
equally proud to play a part in Encore Wire’s success story. The relationship
continues to strengthen, and Encore Wire suggests that other businesses –
whether they are wire and cable producers or any other kind of company –
would do well to follow their lead. As a company spokesman said: “I would defi-
nitely recommend LEIBINGER printers for any industry.”

Discover the advantages of LEIBINGER marking systems for your cable pro-
duction. Visit us at Interwire 2025, Booth 2031 – May 13–15 at the Georgia
World Congress Center in Atlanta.

The LEIBINGER JET RAPID WIRE in use during cable extrusion at Encore Wire – delivering reli-
able, fast, and precise marking even at top production speeds.

Source: Paul LEIBINGER GmbH & Co. KG

Encore Wire’s 460-acre site near McKinney, Texas.

Source: Paul Leibinger GmbH & Co. KG

Flying the flag for values and performance: Encore Wire combines traditional entrepreneurial spirit
with cutting-edge, efficient manufacturing.
Source: Paul Leibinger GmbH & Co. KG

Source: Paul LEIBINGER GmbH & Co. KG
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UPCAST OY, PORI, FINLAND 
www.upcast.com

®

VERSATILITY
FOR

TOP QUALITY

Upward casting since 1968Upward casting since 1968

We at UPCAST OY have had the honour of being 
the role model for continuous casting technology.  

Our consistent R&D work keeps us one step ahead and ensures  
the highest quality of our customers´ end products.

September 17-19, 2025 | Bangkok, Thailand
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FOR 45 YEARS, WE HAVE BEEN DELIVERING ENERGY TO OVER 100  COUNTRIES.
45 YILDIR, 100'DEN FAZLA ÜLKEYE ENERJİ TAŞIYORUZ.

-∞




